
PRAVIDLA CHOVÁNÍ PŘI NÁVŠTĚVĚ ADRENALINOVÉHO PARKU HLUBOKÁ N./VLT. - PROVOZNÍ ŘÁD
(dále „pravidla“)

Vážení a milí návštěvníci, vítejte v Adrenalinovém parku Hluboká nad Vltavou (dále „park“). 

Dovolte nám představit základní pravidla chování v parku. Pravidla byla vytvořena k zajištění Vaší bezpečnosti tak, abyste si po-
byt v parku/využití jednotlivých atrakcí užili a odcházeli od nás s nezapomenutelným zážitkem. 

Prosíme, pečlivě si přečtěte následující pravidla. V případě jakýchkoliv dotazů nás, prosím, kontaktujte na tel./e-mail: 602 
746 746 / petrik@good-agency.cz, případně se obraťte na Vašeho instruktora.

1 Provozovatel parku
  Good Agency s.r.o., IČO: 28095472, se sídlem Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. C 15091 (dále „provozovatel“).

2 Úvodem
 2.1  Návštěvník má na výběr z následujících atrakcí: Velký lanový okruh / Technický lanový okruh / Dětský lanáček se sí-

ťovým centrem a skluzavkou / Bungee trampolíny (dále „atrakce“).

  2.2 Návštěvník je oprávněn využít atrakci pouze:

  2.2.1 v rámci provozní doby parku/jednotlivých atrakcí, o níž je informován při vstupu do parku, nebo přímo na atrakci;

  2.2.2 se souhlasem anebo pod dohledem vyškoleného instruktora pověřeného provozovatelem (dále „instruktor“);

  2.2.3 po seznámení se s těmito pravidly a absolvování instruktáže ohledně využití atrakce instruktorem; 

  2.2.4  s použitím bezpečnostního vybavení, pokud je na danou atrakci potřeba [sedací úvazek, jištění, přilba] (dále 
„bezpečnostní vybavení“);

  2.2.5  po zakoupení platné vstupenky na pokladně Adrenalin parku, ve výjimečných případech na pokladně minigolfu, 
nebo v kanceláři restaurace.

 2.3 Nákupem vstupenky se návštěvník zavazuje dodržovat tato pravidla.

 2.4  Provozovatel/instruktor je oprávněn vyloučit návštěvníka z používání atrakce v případě, že návštěvník porušuje tato 
pravidla či pokyny instruktora/provozovatele. 

 2.5  Atrakce Velký lanový okruh a Technický lanový okruh jsou určeny výhradně pro osoby starší 12 let s výškou nad 140 
cm. Pokud návštěvník poruší tuto podmínku, bere na sebe veškerou zodpovědnost za rizika s tím vzniklá.

 2.6 Atrakce Dětský lanáček se síťovým centrem a skluzavkou je určena výhradně pro osoby od 6 let do 12 let.

 2.7 Atrakce Bungee trampolíny jsou určeny pro děti nad 130 cm do 15 let.

 2.8  Nezletilí návštěvníci (dále také („děti“) mohou využívat atrakce Velký lanový okruh a Technický lanový okruh pouze 
na základě písemného souhlasu zákonného zástupce/jiné osoby starší 18 let, která nad nimi převzala dohled a pod jejich 
přímým dohledem. Zákonný zástupce dítěte/dohlížející osoba odpovídá za dodržování pravidel dětí při využití atrakcí. 

 2.9  Každý návštěvník je povinen na žádost provozovatele/instruktora předložit platný občanský průkaz a prokázat tak svůj 
věk a totožnost a svým podpisem potvrdit, že se seznámil s těmito pravidly. 

3 Bezpečnostní pokyny
 3.1  Zákaz vstupu na překážky, atrakce, plošiny a zákaz lezení a věšení se po lanech v lanovém centrum v době mimo pro-

vozní dobu a bez svolení / vědomí instruktora.

 3.2  Každý návštěvník je povinen si při pohybu a využívání atrakcí počínat tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě na životě, 
zdraví nebo vlastnictví jeho či třetí jiné osoby. 

 3.3  Každý návštěvník atrakce je povinen se podrobit instruktáži a dbát pokynů instruktora, pokud to atrakce vyžaduje, ze-
jména Velký lanový okruh, Technický lanový okruh a Bungee trampolíny.

 3.4  Každý návštěvník atrakce je povinen před využitím atrakce odložit veškeré věci, které by mu mohly při využití atrakce 
překážet, odvádět pozornost či způsobit jakoukoliv újmu a tyto svěřit důvěryhodné osobě (provozovatel nenese od-
povědnost za věci odložené v parku). Jedná se zejména o baťoh, ledvinku či jiné příruční zavazadlo, deštník, mobilní 
telefon, jakékoliv ostré a špičaté věci, klíče, řetízky, náramky, hodinky, prstýnky a jiné šperky. Dlouhé vlasy doporučujme 
mít svázané.

 3.5  Každý návštěvník bere na vědomí, že v celém parku platí přísný zákaz kouření, užívání alkoholu, drog a jiných omam-
ných látek. Je přísně zakázáno vstupovat na jakoukoliv atrakci pod vlivem alkoholu či jiných omamných látek.

 3.6  Za pohyb nezletilých dětí v rámci parku a využití atrakcí odpovídá zákonný zástupce dítěte nebo jiná osoba vykonávající 
nad dítětem dohled. 

 3.7 Při využití atrakce Velký lanový okruh a Technický lanový okruh je návštěvník povinen:

  3.7.1  po celou dobu využití atrakce mít na sobě bezpečností vybavení a využívat jej výhradně za tím účelem, ke kte-
rému mu bylo poskytnuto;

  3.7.2 postupovat/překonávat překážky dle pokynu instruktora/dle vyznačení;

  3.7.3 Postupovat vždy v před, od nástupu ke konci, atrakce není obousměrná. 

  3.7.4 Vstupovat a vystupovat jen na místech tomu určených (informace podá instruktor) 

  3.7.5  postupovat/překonávat překážky plynule a neodůvodněně se nezdržovat na jednotlivých překážkách; překážku 
překonává vždy jen jeden návštěvník;

  3.7.6 v případě pokynu „STÁT“ nepokračovat ve využívání atrakce a vyčkat dalšího pokynu instruktora;

  3.7.7  zvážit svůj zdravotní stav, fyzické i psychické předpoklady pro využití atrakce. Okamžitě informovat instruktora 
v případě, že není z jakéhokoliv důvodu (např. zdravotní indispozice, točení hlavy, strach apod.) dále schopen 
pokračovat ve využívání atrakce a vyčkat dalších pokynů instruktora;

  3.7.8 dodržovat pravidla jištění: 

   – být vždy zajištěn dvěma karabinami na jistícím laně;

   –  při jištění z jedné překážky na druhou zodpovědně přendavat karabiny a být vždy jednou karabinou zajištěn, 
tak aby nedošlo k úplnému odjištění. 

   – neustále kontrolovat, že jsou karabiny správně umístěny, tak jak o tom byl poučeni instruktorem;

   –  dávat pozor, aby jistící lano bylo volné, zejména, aby nebylo omotané pod pažemi, o prsty, ruce nebo jiné části 
těla;

  3.7.9 při sjezdu neskákat do jištění a ujistit se, že mám jistící lana rovná a nepřekroucená;

  3.7.10 nedotýkat se jistících ocelových lan;

  3.7.11  na pokyn instruktora okamžitě ukončit využívání atrakce v případě, že se na atrakci chová nevhodně, porušuje 
bezpečnostní zásady, ohrožuje sebe či jiné návštěvníky, a to bez nároku na vrácení ceny vstupenky.

 3.8 Při využití atrakce Dětský lanáček se síťovým bludištěm a skluzavkou je návštěvník povinen:

  3.8.1 postupovat/překonávat překážky dle pokynu instruktora/dle vyznačení;

  3.8.2  postupovat/překonávat překážky plynule a neodůvodněně se nezdržovat na jednotlivých překážkách; překážku 
překonává vždy jen jeden návštěvník;

  3.8.3 Postupovat vždy v před, od nástupu ke konci, atrakce není obousměrná. 

  3.8.4  Vstupovat a vystupovat jen na místech tomu určených. Vstupovat po žebříku u Bungee trampolín a vystupovat 
buď po žebříku u koktejl baru, nebo vyjíždět skluzavkou. 

  3.8.5 v případě pokynu „STÁT“ nepokračovat ve využívání atrakce a vyčkat dalšího pokynu instruktora;

  3.8.6  zvážit svůj zdravotní stav, fyzické i psychické předpoklady pro využití atrakce. Okamžitě informovat instruktora 
v případě, že není z jakéhokoliv důvodu (např. zdravotní indispozice, točení hlavy, strach apod.) dále schopen 
pokračovat ve využívání atrakce a vyčkat dalších pokynů instruktora;

  3.8.7 nedotýkat se ocelových lan překážky;

  3.8.8  na pokyn instruktora okamžitě ukončit využívání atrakce v případě, že se na atrakci chová nevhodně, porušuje 
bezpečnostní zásady, ohrožuje sebe či jiné návštěvníky, a to bez nároku na vrácení ceny vstupenky.

 3.9 Při využití atrakce Bungee trampolíny je návštěvník povinen:

  3.9.1 postupovat dle pokynu instruktora/dle vyznačení;

  3.9.2 neodepínat si sám popruh na skákání 

  3.9.3 v případě pokynu „STÁT“ nepokračovat ve využívání atrakce a vyčkat dalšího pokynu instruktora;

  3.9.4  zvážit svůj zdravotní stav, fyzické i psychické předpoklady pro využití atrakce. Okamžitě informovat instruktora 
v případě, že není z jakéhokoliv důvodu (např. zdravotní indispozice, točení hlavy, strach apod.) dále schopen 
pokračovat ve využívání atrakce a vyčkat dalších pokynů instruktora;

  3.9.5  na pokyn instruktora okamžitě ukončit využívání atrakce v případě, že se na atrakci chová nevhodně, porušuje 
bezpečnostní zásady, ohrožuje sebe či jiné návštěvníky, a to bez nároku na vrácení ceny vstupenky.

4 Popis atrakcí: 
 4.1 Velký lanový okruh

   Trasa se skládá z 20 lanových překážek ve výšce 9 m. Na vysokých lanech je používán systém sebejištění - dva úvazky 
s dvěma karabinami a kladkou. Návštěvník je vždy jištěn minimálně na jednom úvazku. Při absolvování Velkého okruhu 
zdolá návštěvník 20 překážek a 3 sjezdy v celkové délce 100m. Ukončení trasy si může každý návštěvník zvolit dle své-
ho uvážení. Sjezdy anebo sestoupit dolů opět po žebříku. 

  Atrakce Velký lanový okruh je určena výhradně pro osoby starší 12 let s výškou nad 140 cm. 

  Programu se nesmí účastnit: 
  - těhotné ženy 
  - osoby se srdeční vadou 
  - osoby, které prodělaly poranění páteře 
  - a všechny osoby, kterým by absolvování programu dle vlastního zvážení mohlo zhoršit zdravotní stav

  Orientační délka programu je cca 1–3 hod (dle zakoupeného programu) a skládá se z: 
  - oblékání úvazku 
  - školení a tréninku správné a bezpečné techniky jištění 
  - samotného absolvování trasy

  Účastníci programu jsou povinni dodržovat pravidla bezpečného pohybu ve výšce a to především: 
  - používat celotělový zachycovací postroj, jistící sadu s dvěma karabinami a kladkou 
  - zvládnout a demonstrovat správnou techniku jištění dříve, než opustí tréninkové překážky 
  -  před nástupem na překážky a po celou dobu pohybu ve výšce se v každém okamžiku jistit za bezpečnostní (ČER-

VENĚ OZNAČENÁ) ocelová lana.
  Poruší-li účastníci tato pravidla, vystavují se riziku pádu a vážného zranění!

  Povolený počet osob na jedné překážce je 1 osoba a na plošince mohou být maximálně 3 osoby.

  Na program je nutné se připravit takto: 
  -  dlouhé vlasy musí být stáhnuty vzadu do culíku a schované pod čepicí, bundou, tričkem apod., aby nedošlo k zachy-

cení do kladky
  - povolená je pouze pevná sportovní obuv (ne boty s podpatky, nazouváky apod.), která nespadne z nohy 
  -  volné oblečení a nevhodné doplňky (šátky, šály, kravaty) musí být upravené tak, aby nedošlo k jejich zachycení do 

kladky nebo jistícího zařízení
  - ze všech kapes vytáhnout obsah, který může vypadnout a zranit účastníky dole 
  - sundat prstýnky, velké náušnice, náramky, řetízky – vyhnete se tak zranění, jejich zničení nebo ztrátě

 4.2 Technický lanový okruh

   Trasa se skládá z 19 lanových překážek ve výšce 9 m. Na vysokých lanech je používán systém sebejištění – dva úvazky 
s dvěma karabinami a kladkou. Návštěvník je vždy jištěn minimálně na jednom úvazku. Při absolvování Technického 
okruhu zdolá návštěvník 19 překážek a 1 sjezd. Ukončení trasy si může každý návštěvník zvolit dle svého uvážení. Sjezd 
a nebo sestoupit dolů opět po žebříku. (Potřeba se informovat u instruktora a nechat se jim navést)

  Atrakce Velký lanový okruh je určena výhradně pro osoby starší 12 let s výškou nad 140 cm. 

  Programu se nesmí účastnit: 
  - těhotné ženy 
  - osoby se srdeční vadou 
  - osoby, které prodělaly poranění páteře 
  - a všechny osoby, kterým by absolvování programu dle vlastního zvážení mohlo zhoršit zdravotní stav

  Orientační délka programu je cca 1 – 2 hod (dle zakoupeného programu) a skládá se z: 
  - oblékání úvazku 
  - školení a tréninku správné a bezpečné techniky jištění 
  - samotného absolvování trasy

  Účastníci programu jsou povinni dodržovat pravidla bezpečného pohybu ve výšce a to především: 
  - používat celotělový zachycovací postroj, jistící sadu s dvěma karabinami a kladkou 
  - zvládnout a demonstrovat správnou techniku jištění dříve než opustí tréninkové překážky 
  -  před nástupem na překážky a po celou dobu pohybu ve výšce se v každém okamžiku jistit za bezpečnostní (ČER-

VENĚ OZNAČENÁ) ocelová lana.
  Poruší-li účastníci tato pravidla, vystavují se riziku pádu a vážného zranění!

  Povolený počet osob na jedné překážce je 1 osoba a na plošince mohou být maximálně 3 osoby.

  Na program je nutné se připravit takto: 
  -  dlouhé vlasy musí být stáhnuty vzadu do culíku a schované pod čepicí, bundou, tričkem apod., aby nedošlo k zachy-

cení do kladky
  - povolená je pouze pevná sportovní obuv (ne boty s podpatky, nazouváky apod.), která nespadne z nohy 
  -  volné oblečení a nevhodné doplňky (šátky, šály, kravaty) musí být upravené tak, aby nedošlo k jejich zachycení do 

kladky nebo jistícího zařízení
  - ze všech kapes vytáhnout obsah, který může vypadnout a zranit účastníky dole 
  - sundat prstýnky, velké náušnice, náramky, řetízky – vyhnete se tak zranění, jejich zničení nebo ztrátě

 4.3 Dětský lanáček se síťovým centrem a skluzavkou

   Trasa se skládá z 12 dětských překážek zakončených skluzavkou. Překážky jsou za sebou řazeny a propojeny do plynulé 
dráhy. Všechny překážky jsou opatřeny a zajištěny záchytnými a ochrannými sítěmi instalovanými pod překážkami i po 
stranách překážek. Lanáček je naprosto bezpečný a je vhodný pro rozvoj motoriky a pohybových dovedností všech dětí 
od 6 let. 

  Atrakce Dětský lanáček se síťovým centrem a skluzavkou je určena výhradně pro osoby od 6 let do 12 let.

 4.4 Bungee trampolíny

   Bungee trampolína je speciální trampolína určená pro bezpečné vysoké skoky. Oblékneme Vás do speciálního úvazku, 
který je pružnými svazky spojen s lanovým zdvíhacím systémem. Pružný svazek je nastaven podle Vaší váhy tak aby 
Vám umožnil maximální podporu při skoku. Díky dokonalému zabezpečení při skoku i dopadu je možné provádět salta 
vpřed i vzad, případně i několikanásobná salta! 

  Atrakce Bungee trampolíny jsou určeny pro děti od 130 cm do 15 let.

5 Kontakty: 
 5.1 Složky záchranného systému

   5.1.1 HZS 150, Policie ČR 158, Městská policie 156, Záchranná služba 155, IZS 112

Sportovně relaxační areál, Sportovní 1276, Hluboká nad Vltavou 373 41

Provozovatel: Good Agency s.r.o.

Odpovědná osoba: David Šťastný, tel.: +420 723 584 866, stastny@hluboka.cz


